

## RASİM OZAN KÜTAHYALI

### FETÖ ve Vakıflar Genel Müdürlüğü



Dün de ifade ettiğim gibi FETÖ ile mücadelede en önemli bakanlıklardan biri Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'dır. FETÖ şirketlerinin hukuku göstere göstere çiğnediği alanlardan biri de bu bakanlığın alanına giren ÇED raporları olayıdır. Öte yandan Ocak 2014'ten beri bu bakanlığın müsteşarlığı görevinde olan **Mustafa Öztürk** Hoca'nın FETÖ ile kahramanca mücadele ettiği erbabının malumudur. Nitekim dün Sayın Müsteşar Mustafa Öztürk ile de detaylı konuştuk. Dün belgeleriyle ortaya koyduğum ÇED yolsuzluğunun üstüne gideceğini söyledi. Kavuklar isimli FETÖ kapsamında soruşturulmakta olan şirketin devlete olan tüm ÇED borcunu faiziyle tahakkuk ettireceğini ifade etti. Sayın Müsteşarımız aynı zamanda FETÖ ile mücadele konusunda hem Emniyet hem MİT hem de yargı ile sonuna kadar işbirliğine hazır olduklarını ifade etti. Mustafa Öztürk gibi kararlı ve dimdik duran bürokratları görünce çok mutlu oluyorum. Bravo Mustafa Öztürk...



### İŞTE O BELGELER

FETÖ ile mücadelede bir diğer çok önemli kurum ise Vakıflar Genel Müdürlüğü'dür. Halen Vakıflar bünyesindeki bürokrasinin önemli bir kısmı FETÖ bünyesindedir. Nitekim geçen hafta Vakıflar'ın önemli ve aktif bürokratlarından biri olan **Kenan İba** FETÖ kapsamında tutuklandı. Vakıfların bazı arazilerinin FETÖ bürokrasisi tarafından FETÖ şirketlerine peşkeş çekildiği noktasında soruşturmalar devam ediyor. FETÖ şirketleri vakıf arsalarına örgütsel amaçlarla resmen çökmüşler. İşte şimdi üç büyük şehrimiz başta olmak üzere tüm şehirlerde Emniyet ve yargı güçlerimiz bu örgütsel yolsuzlukların üzerine gidiyor. FETÖ şirketleri genelde arazinin değerinin yüzde 10'una mülklere çökmüş. Bu bir nevi FETÖ tarifesi. İşte o yolsuzluklardan birinin belgelerini bugünkü yazımla beraber koyuyorum. Özellikle sabah.com.tr'de tüm belgeleri detaylı inceleyebilirsiniz. Bir FETÖ şirketi vakıfların arsasına çöküp orada fabrika kurmuş.

Hakkında kayyum talebi de olan bir FETÖ şirketinin bir vakıf arsasına çöküp fabrika kurduğu Türk polisi ve yargısı tarafından tespit edildiği halde Vakıflar Genel Müdürlüğü'nün sessiz kaldığı söyleniyor. Oysa yasa gereği Vakıflar Genel Müdürlüğü'nün hemen o fabrikanın işgal ettiği arsadan çıkarılması talimatını vermesi gerekir. Vakıflar Genel Müdürü olan **Adnan Ertem** bildiğim kadarıyla FETÖ ile mücadele noktasında bayrak olmuş **Efkan Ala**'nın da yakın arkadaşı olan değerli bir insandır. Adnan Ertem ayrıca başarılı da bir bürokrattır. Ertem'in belgeleriyle ortaya koyduğum bu olayla ilgili hemen FETÖ'nün işgal ettiği arsanın boşaltılması talimatını vereceğine eminim. 2 hafta içinde o yasadışı fabrika o araziden sökülüp atılmalıdır. Başbakanımız Davutoğlu ve Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın da talimatı bu yöndedir.

Yasalar çiğnenerek uygulanmayan kararın FETÖ'den tutuklanan Kenan İba'nın bölgesinde olması aslında her şeyi özetliyor. İba yerine Adnan Ertem tarafından yeni atanan bürokratımızın hemen harekete geçmesi de şarttır. İdare mahkemesi kararlarının 1 ay içinde uygulanması kanuni bir zorunluluk iken Vakıflar Genel Müdürlüğü hukuk müşavirliğinde gömülü FETÖ unsurları halen bu kararı suç işleyerek uygulamamaktadır. Bu resmen FETÖ'ye özel uygulamadır. Bunun üstüne gaspçı FETÖ bir de Danıştay'a dava açmıştır. Dahası arazi sahipleri şu an hapiste olan Kenan İba'ya başvurduğu halde Vakıflar Bölge Müdürlüğü arazi sahiplerinin Danıştay'da hakkını aramamıştır. FETÖ ile Vakıflar Bölge Müdürlüğü aynı safta fotoğraf vermiştir. Değerli bir bürokrat olan Adnan Ertem'in bu davayı temyiz edeceğine ve bu araziyi peşkeş çekenlere işlem başlatacağına eminim. Çünkü Cumhurbaşkanımız ve Başbakanımızın FETÖ ile mücadele kararlılığı çok açık ve nettir. Danıştay 13. Daire 2015-2677 numaralı dosya konusunda da HSYK gerekli uyarıyı yapmıştır ve FETÖ lehine hukuka aykırı bir karar çıkma ihtimali imkansız hale getirilmiştir. Artık tüm yetki Sayın Genel Müdür Adnan Ertem'dedir...

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları *Turkuvaz Medya Grubu'na* aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **FETÖ ile mücadele için bakanlık müfettişleri (28.12.2015)**
- > **FETÖ ile mücadelenin Maliye ve Gümrük boyutu (27.12.2015)**
- > **Atilla Yayla ve liberalizm (22.12.2015)**

SABAH

SABAH